

niedziela, 25.05.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 6. Niedzielę Wielkanocną 25.05.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 6. Niedzielę Wielkanocną 25.05.2025

Dziś 6 Niedziela Wielkanocna – chcemy uważnie słuchać Boskiego pedagoga, jakim jest Paraklet – Duch Prawdy. Dziś o 15 modlitwy w intencji trzeźwości a nabożeństwo majowe o godz. 15.30, w tygodniu po wieczornej liturgii. Serdecznie zachęcam do uczestnictwa w majówkach przy kapliczkach na terenie naszej parafii. Od poniedziałku do środy "dni krzyżowe" czyli czas modlitw o dobre urodzaje. Zapraszam do procesji błagalnych. W poniedziałek wspomnienie świętego Filipa Nereusza W środę o godz. 18 podczas nowenny skierujemy nasze prośby do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W czwartek wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej W sobotę święto Nawiedzenia NMP i o godz. 18 zakończenie nabożeństw majowych z procesją i zmianka różańcowa róż dziecięco-młodzieżowych W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego. W tym dniu na Mszy św. o godz. 30 dzieci z naszej Parafii przystąpią do I KOMUNII ŚW. Dlatego proszę, aby parafianie nie związani bezpośrednio z tą uroczystością uczestniczyli we Mszach św. o godz. 8:00, 9:30, 16:00 lub o 11:30 ale na zewnątrz kościoła. Spowiedź święta dla dzieci i ich rodzin w sobotę o godz. 9 a w piątek o godz. 17 nabożeństwo pokutne i odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych, próby we wtorek i czwartek o godz. 16:30; Z racji I niedzieli miesiąca nabożeństwo czerwcowe wraz z procesją o godz. 15:30 a po Mszy św. zmianka różańcowa róż męskich. Wcześniej o 15 modlitwa wypominkowa za zmarłych. Serdecznie Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary tu w świątyni jak i na konto parafialne. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Ochojnie przy ul. Lwowskiej 31 - końca za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny dzieci przystępujących do I-Komunii. Jest jeszcze 10 wolnych miejsc na sierpniową autokarową pielgrzymkę z naszym "Ziarenkiem" do Matki Bożej Ostrobramskiej (25-30 sierpień 2025r.). Na początku lipca nasza Parafia wraz z Sołectwem, OSP, Kołem Gospodyń i Zespołem Charytatywnym przeprowadzi akcję krwiodawstwa. Szczegóły będą podane w czerwcu. Niech Maryja, którą wychwalamy w tym miesiącu słowami Litanii Loretańskiej wyprasza nam, byśmy wypełniali przykazanie miłości Boga i bliźniego przez konkretne czyny, dobre słowo oraz wytrwałą modlitwę, zwłaszcza teraz, w intencji naszej Ojczyzny.